Eingeschaltet von Kiinig Ladislaus IV. 1279 and mit dieser Urkunde von
Konig Andreas III. 1291, Orig. Stadtarchiv Dees. Mit diesen Urkunden auch ein-
geschaltet von Konig Wladislaus II. 1504, Orig. Stadtarchiv Dees.

Druck: Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, 72. Schassburger Programm
40 1862, 54. Wenzel Cod. Arpad. VIII, 8. Densusianu Documente 296.

Unvollstandig: Fejer Codex VIII, 7, 96. Schuller Archiv I, 66.

i) Vzreew von einer Hand des 15. Jahrhunderts iiber das in der Zeile stehende,
undeutlich gewordene Wort geschrieben.
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Stepbanus dei gratis rex primogenitus illustris regis Hungariae,
dux Transiluanus omnibus praesens scriptum inspecturis salutem in vero
salutari. Ad regiam pertinet maiestatem precibus condescendere subditorum
ut numerus fidelium augeatur et regalis potentia latius extendatur, cum
regis sit propritun in multitudine populi gloriari Hine est ad universorum 5
praesentium posterorumque notitiam volumus et fieri manifestum, quod
accedentes ad nostram praesentiam hospites de Deeswar literas Erney bath
quondam Transiluani super libertate eorundem obtentas nobis exhibuerunt,
petentes a nobis suppliciter et devote ut ipsam libertatem eisdem nostro
privilegio dignaremur confirmare. Nos siquidem petitionibus eorundem in- 10

clinati et ordinationem dicti Erney bani dilecti et fidelis nostri inviolabiliter
volentes observare duximus annuendum, sed quia series ipsarum literarum
erat inutilis de verbo ad verbum scribi non fecimus sed sententiam eiusdem
duximus inserendum. Quarum quidem sententia tails est, quod iidem hospites
a iurisdictione comitis de Zonuk curialis comitis et iobagionum eiusdem 15

castri penitus sint exempti, ita quod ipsos omnino non possit iudicare, sed
iudicet eosdem villicus ipsorum pro tempore constitutus in causis omnibus
inter ipsos exortis, causas autem, quas commode non possit terminare,
nostro relinquat iudicio decidendas, similiter etiam causas extraneorum si
ibidem aliquos contingat habere idem villicus valeat iudicare et non alius. 20

Item iuxta libertatem hospitum de Zoloch et de Zotmar ad exercitium nostrum
venire et nobiscum exercituare teneantur. Ut autem haec ipsorum libertas
salva semper permaneat et inconcussa nec in posterum per quempiam valeat
violari, praesentes nostras eisdem concessimus duplicis sigilli nostri munimine
roboratas. Datum per manus magistri Benedicti praepositi Scybiniensis, 25

aulae nostrae vicecancellarii, anno dominicae incarnations M. CC, sex-
agesimo primo.